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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 28 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 26.68 ЕГОРОВА Полина Казань 28.04.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. КРАВЦОВА Алина 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 27.51 632
2. ЕГОРОВА Полина 00 мсмк Ростов-на-Дону СШОР-22 27.73 617
3. СИМОНИХИНА Татьяна 07 кмс Волгодонск СШОР-2 27.92 604
4. СЕМЕНЮК Дарья 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 28.78 552
5. ЗУБАХИНА Алёна 09 I Ростов-на-Дону СКА 28.84 548
6. ДОНЦОВА Виктория 08 кмс Таганрог СШОР 13 28.97 541
7. ЧЕРНЕНКО Алина 07 кмс Аксайский район СШОР-22 29.11 533
8. ГОЛЕВА Ксения 05 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 29.13 532
9. ГЛАДКОВА Виктория 09 II Аксайский район ДС АКСАЙ 29.23 526

10. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 мс Ростов-на-Дону СКА 29.27 524
11. ШЕВЧЕНКО Анна 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 29.36 520
12. ЛОГВИНЕНКО Анна 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 29.48 513
13. ГЛАДЫШЕВА Александра 08 кмс Шахты СШ № 5 29.53 511
14. КЛИМОВА Виктория 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 29.98 488
15. ОРЛОВА Дарья 08 кмс Шахты СШ № 5 30.24 475
16. БУРЦЕВА Софья 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 30.38 469
17. НОВИКОВА Мария 07 I Аксайский район ДС АКСАЙ 30.48 464
18. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 30.51 463
19. ЖИЩЕНКО Валерия 09 II Волгодонск СШОР-3 30.67 456
20. ГУЛЕВСКАЯ Ева 09 II Новошахтинск СШ-3 30.80 450
21. КУЛИШ Мария 06 кмс Волгодонск СШОР-3 30.90 446
22. ЖУКОВА Дарья 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 30.91 445
23. БОРИСЕНКО Полина 10 I Шахты СШ № 5 30.99 442
24. МЕЛЬНИК Ника 09 I Ростов-на-Дону РШИСП 31.05 439
25. РОГАЧ Полина 09 II Волгодонск СШОР-2 31.14 435
26. УС Ольга 07 II Шахты СШ № 1 31.19 433
27. ГУЖВЕНКО София 09 II Ростов-на-Дону СШ-4 31.39 425
28. ВИШНЯКОВА Екатерина 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 31.42 424
29. БОРИСОВА Елизавета 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 31.45 423
30. СУГЛОБОВА Мария 09 II Красносулинский район СШ НИКА 31.54 419
31. МАКАРОВА Екатерина 08 II Новочеркасск СШ-3 31.95 403
32. КОРЖОВА Стефания 09 II Таганрог СШОР 13 32.21 393
33. КВАСНЮК Вероника 08 I Батайск СШ-2 32.61 379
34. БАБКИНА Маргарита 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 32.79 373
35. ЛУКАШЕВА Вероника 10 II Батайск СШ-2 32.93 368
36. ТКАЧЕВА Елизавета 10 II Шахты СШ № 5 33.59 347
37. ТАРАСЕНКО Марина 10 III Новошахтинск СШ-3 33.72 343
38. СУХОРУКОВА Валерия 10 III Мясниковский район СШ 33.93 336
39. СИВАШОВА Маргарита 09 II Новочеркасск СШ-1 33.96 336
40. БАБЕНКО Татьяна 08 III Красносулинский район СШ НИКА 34.03 333
41. ХАРЧЕНКО Дарья 09 III Азов СШОР-9 35.31 298
42. МОРОЗОВА Александра 08 Iю Мясниковский район СШ 37.57 248
43. ДЕГТЯРЕВА Алина 10 III Азов СШОР-9 38.72 226
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 28, Женщины, 50m Вольный стиль

Дистанция 28 Девочки, 50m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 26.68 ЕГОРОВА Полина Казань 28.04.2022
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. СИМОНИХИНА Татьяна 07 кмс Волгодонск СШОР-2 27.92 604
2. ДОНЦОВА Виктория 08 кмс Таганрог СШОР 13 28.97 541
3. ЧЕРНЕНКО Алина 07 кмс Аксайский район СШОР-22 29.11 533
4. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 мс Ростов-на-Дону СКА 29.27 524
5. ШЕВЧЕНКО Анна 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 29.36 520
6. ГЛАДЫШЕВА Александра 08 кмс Шахты СШ № 5 29.53 511
7. ОРЛОВА Дарья 08 кмс Шахты СШ № 5 30.24 475
8. НОВИКОВА Мария 07 I Аксайский район ДС АКСАЙ 30.48 464
9. КУЛИШ Мария 06 кмс Волгодонск СШОР-3 30.90 446

10. УС Ольга 07 II Шахты СШ № 1 31.19 433
11. МАКАРОВА Екатерина 08 II Новочеркасск СШ-3 31.95 403
12. КВАСНЮК Вероника 08 I Батайск СШ-2 32.61 379
13. БАБЕНКО Татьяна 08 III Красносулинский район СШ НИКА 34.03 333
14. МОРОЗОВА Александра 08 Iю Мясниковский район СШ 37.57 248

Дистанция 28 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 26.68 ЕГОРОВА Полина Казань 28.04.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. СЕМЕНЮК Дарья 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 28.78 552
2. ЗУБАХИНА Алёна 09 I Ростов-на-Дону СКА 28.84 548
3. ГЛАДКОВА Виктория 09 II Аксайский район ДС АКСАЙ 29.23 526
4. КЛИМОВА Виктория 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 29.98 488
5. БУРЦЕВА Софья 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 30.38 469
6. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 30.51 463
7. ЖИЩЕНКО Валерия 09 II Волгодонск СШОР-3 30.67 456
8. ГУЛЕВСКАЯ Ева 09 II Новошахтинск СШ-3 30.80 450
9. ЖУКОВА Дарья 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 30.91 445

10. БОРИСЕНКО Полина 10 I Шахты СШ № 5 30.99 442
11. МЕЛЬНИК Ника 09 I Ростов-на-Дону РШИСП 31.05 439
12. РОГАЧ Полина 09 II Волгодонск СШОР-2 31.14 435
13. ГУЖВЕНКО София 09 II Ростов-на-Дону СШ-4 31.39 425
14. ВИШНЯКОВА Екатерина 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 31.42 424
15. БОРИСОВА Елизавета 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 31.45 423
16. СУГЛОБОВА Мария 09 II Красносулинский район СШ НИКА 31.54 419
17. КОРЖОВА Стефания 09 II Таганрог СШОР 13 32.21 393
18. БАБКИНА Маргарита 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 32.79 373
19. ЛУКАШЕВА Вероника 10 II Батайск СШ-2 32.93 368
20. ТКАЧЕВА Елизавета 10 II Шахты СШ № 5 33.59 347
21. ТАРАСЕНКО Марина 10 III Новошахтинск СШ-3 33.72 343
22. СУХОРУКОВА Валерия 10 III Мясниковский район СШ 33.93 336
23. СИВАШОВА Маргарита 09 II Новочеркасск СШ-1 33.96 336
24. ХАРЧЕНКО Дарья 09 III Азов СШОР-9 35.31 298
25. ДЕГТЯРЕВА Алина 10 III Азов СШОР-9 38.72 226
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 28, Женщины, 50m Вольный стиль

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

EXH КАРАБАНОВА Мария 09 I Донецк КДЮСШ 29.32 522


